АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО   РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01 » июля  2014                с.Сухобузимское
№ 549-п
О внесении изменений в постановление

администрации  района от 30.09.2013
№813-п «Об утверждении
муниципальной программы
Сухобузимского района

«Управление муниципальными

финансами» на 2014-2016 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сухобузимского района от 30.07.2013 №628-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сухобузимского района Красноярского края, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 30.09.2013 №813-п «Управление муниципальными финансами»  на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1.  В паспорте муниципальной программы Сухобузимского района «Управление муниципальными финансами» на 2014 − 2016 годы  раздел  «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 134657,8 тыс. рублей, в том числе:

23514,1тыс. рублей – средства краевого бюджета;

111143,7 тыс.рублей – средства районного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год – 47380,9  тыс. рублей, в том числе:

9043,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

38337,0 тыс.рублей - средства районного бюджета.
2015 год – 43679,6  тыс. рублей, в том числе:

7235,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

36444,5 тыс.рублей - средства районного бюджета.
2016 год – 43597,3  тыс. рублей, в том числе:

7235,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

36362,2 тыс.рублей - средства районного бюджета.»
1.2.  В приложении 1 к паспорту муниципальной программы Сухобузимского района «Управление муниципальными финансами» на 2014 − 2016 годы «Перечень целевых показателей  и показателей результативности программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации» в строке 4.2.  графе «2014 год» слова: «95,0» заменить словами: «289,2», в строке 4.3. графу «2014 год» дополнить словами: «70,0»
1.3.  Приложение 1 к муниципальной программе Сухобузимского района  «Управление муниципальными финансами» на 2014 − 2016 годы «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Сухобузимского района» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4.  Приложение 2 к муниципальной программе Сухобузимского района «Управление муниципальными финансами» на 2014 − 2016 годы «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы Сухобузимского района с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджетов поселений Сухобузимского района » изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.5.  В приложении 3 к муниципальной программе Сухобузимского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы  Подпрограмма «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Сухобузимского района» на 2014-2016 годы в паспорте подпрограммы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Источник финансирования: средства районного и краевого бюджетов

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 113077,4 тыс. рублей, в том числе:

23514,1 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

89563,3 тыс. рублей – средства районного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год – 39193,2  тыс. рублей, в том числе:

9043,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

29812,0 тыс. рублей - средства районного бюджета;

2015 год – 36942,1  тыс. рублей, в том числе:

7235,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

29707,0 тыс. рублей - средства районного бюджета;

2016 год – 36942,1  тыс. рублей, в том числе:

7235,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

29707,0 тыс. рублей - средства районного бюджета;»
1.6.  В разделе 8 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат» подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Сухобузимского района» на 2014-2016 годы абзац второй изложить в следующей редакции:
«Всего на реализацию подпрограммных мероприятий потребуется 113077,4 тыс. рублей, в том числе: 39193,2  тыс. рублей в 2014 году, 36942,1  - в 2015 году, 36942,1 - в 2016 году.»
1.7. В приложении 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Сухобузимского района» на 2014-2016 годы «Перечень мероприятий программы»  в строке: «Мероприятие 1.3: Предоставление иных межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений» в графе «очередной финансовый год» слова: «14392,4» заменить словами: «14729,7», в графе: «Итого на период» слова: «42967,2» заменить словами: «43304,5»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сухобузимского района по финансово-экономическим вопросам Т.А. Сошину.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации  района                                                 А.В. Алпацкий
Исполнитель Фукс Т.В.

Тел 8-39199-2-24-02